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Name Institution Kontakt 
Herr Ruud  
Borgman 

Raadslid Gemeente Almelo  
Gemeente Almelo  
Postbus 5100  
7600 GC Almelo  
NIEDERLANDE 

ruudborgman.pvda.almelo@home.nl
 
0031 (0)6-34926539 

Herr Ugur  
Cete 

Raadslid Gemeente Almelo  
Gemeente Almelo 
Postbus 5100  
7600 GC Almelo  
NIEDERLANDE 

u.cete@raad.almelo.nl  
0031 (0)6-20198381 

Herr Gerald  
de Haan 

Gemeente Almelo  
Postbus 5100  
7600 GC Almelo  
NIEDERLANDE 

g.dehaan@almelo.nl  
0031 (0)546/541-204 

Frau Imran 
Dikmen-Yalci 

Raadslid Gemeente Almelo  
Gemeente Almelo 
Postbus 5100  
7600 GC Almelo  
NIEDERLANDE 

i.dikmen-yalci@raad.almelo.nl  
0031 (0)6-16916481 

Frau Alina  
Fazal 

Beleidsmedewerker  
Provincie Overijssel 
ZCCSI 
Postbus 10078 
8000 GB Zwolle 
NIEDERLANDE 

a.fazal@overijssel.nl 
0031-(0)38/499-8349 

Herr Marc  
Geerdink 

Raadslid Gemeente Almelo  
Gemeente Almelo  
Postbus 5100  
7600 GC Almelo  
NIEDERLANDE 

m.geerdink@raad.almelo.nl  
0031 (0)6-50898574 

Frau Caroline  
Homberg 

EUREGIO e. V.  
Postfach 11 64  
48572 Gronau 
Enscheder Str. 362  
48599 Gronau 
DUITSLAND 
 
EUREGIO e. V.  
Postbus 6008  
7503 GA Enschede  
NIEDERLANDE 

c.homberg@euregio.de  
0049 (0)2562/702-42  
0031 (0)53/46051-56  
Fax 0049 (0)2562/702-59  
Fax 0031 (0)53/46051-59 
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Frau Esther  
Houpst 

Gemeente Almelo  
Projectleitering  
Postbus 5100  
7600 GC Almelo  
NIEDERLANDE 

e.houpst@almelo.nl  
0031 (0)546/541-737 

Herr Jochen 
Köhnke 

Stadt Münster  
Dezernent für Migration und 
Interkulturelle Angelegenheiten  
Ludgeriplatz 4  
48127 Münster 
DUITSLAND 

Koehnkej@stadt-muenster.de  
0049 (0)251/492-7053 

Frau Dita  
Kraan 

Gemeente Almelo  
Projectleitering  
Postbus 5100  
7600 GC Almelo  
NIEDERLANDE 

d.kraan@almelo.nl  
0031 (0)546/541-477 

Frau Janke  
Krommendijk 

Gemeente Almelo  
Postbus 5100  
7600 GC Almelo  
NIEDERLANDE 

j.krommendijk@almelo.nl  
0031 (0)546/541-985 

Frau Mieke  
Kuik 

Wethouder Welzijn  
Gemeente Almelo  
Postbus 5100  
7600 GC Almelo  
NIEDERLANDE 

m.kuik@almelo.nl  
0031 (0)546/541-206 

Frau Katharina  
Löwen 

Vorsitzende der 
Landsmannschaft der Deutschen 
aus Russland  
Breslauer Str. 8  
48157 Münster 
DUITSLAND 

katharinaloewen@freenet.de  
0049 (0)251/9304420 

Herr Spyros  
Marinos 

Vorsitzender des 
Integrationsrates der Stadt 
Münster  
Heerdestr. 19  
48149 Münster 
DUITSLAND 

spyros@marinos.info  
0049 (0)251/20787  
Fax 0049 (0)251/2391630 

Herr Stephan  
Nover 

Stadt Münster  
Koordinierungsstelle für Migration 
und Interkulturelle 
Angelegenheiten  
Ludgeriplatz 4  
48127 Münster 
DUITSLAND 

Nover@Stadt-Muenster.de  
0049 (0)251/492-7057 

Herr Jan  
Oostenbrink 

EUREGIO e. V  
Stellvertretender Geschäftsführer 
Enscheder Str. 362  
48599 Gronau 
DUITSLAND 

j.oostenbrink@euregio.de  
0049 (0)2562/702-0 

mailto:e.houpst@almelo.nl
mailto:Koehnkej@stadt-muenster.de
mailto:d.kraan@almelo.nl
mailto:j.krommendijk@almelo.nl
mailto:m.kuik@almelo.nl
mailto:katharinaloewen@freenet.de
mailto:spyros@marinos.info
mailto:Nover@Stadt-Muenster.de
mailto:j.oostenbrink@euregio.de


Herr Dr. Bernhard 
Santel 

Ministerium für Arbeit, Integration 
und Soziales des Landes 
Nordrhein-Westfalen  
Referatsleiter „Grundsatzfragen 
der Zuwanderungs- und 
Integrationspolitik, Bund-Länder-
Koordinierung“  
Fürstenwall 
40219 Düsseldorf 
DUITSLAND 

bernhard.santel@mais.nrw.de  
0049 (0)211/86183321 

Herr Hans-
Joachim  
Schlumm 

Stadt Münster  
Amt für 
Ausländerangelegenheiten  
Ludgeriplatz 4  
48127 Münster 
DUITSLAND 

schlummH@stadt-muenster.de  
0049 (0)251/492-3600  
Fax 0049 (0)251/492-7925 

Herr Eugen  
Schneider 

Bezirksregierung Münster  
Albrecht-Thaer-Str. 9  
48147 Münster 
DUITSLAND 

eugen.schneider@bezreg-
muenster.nrw.de  
0049 (0)251/4113823 

Frau Hannie  
Snel 

Klangbordgroep 
de Nachtpauw 13  
7609 JJ Almelo  
NIEDERLANDE 

snelalmelo@gmail.com  
0031 (0)546/459759 

N. N. AG Wohlfahrt Münster  
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